
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА 
Курской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«30» января 2025 г.                                                                                        № 36

Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности
города Курска, в отношении которых в 2025 году

планируется заключение концессионных соглашений

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
федеральными законами от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных                              
и муниципальных унитарных предприятиях», от 21.07.2005 № 115-ФЗ                                
«О концессионных соглашениях», Уставом муниципального образования 
«городской округ город Курск», на основании обращения комитета жилищно-
коммунального хозяйства города Курска от 23.01.2025 № 628/02.1.05-20 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов муниципальной 
собственности города Курска, в отношении которых в 2025 году планируется 
заключение концессионных соглашений.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом города Курска 
(Шпакова Н.В.) обеспечить размещение перечня, указанного в пункте                                 
1 настоящего постановления, на официальном сайте Российской Федерации                         
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения 
информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской 
Федерации.

3. Комитету документационного, ресурсного обеспечения                                    
и автоматизации систем управления Администрации города Курска                          
(Калинина И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления                                         
на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Курска                                                                                      И. Куцак



№ 

п/п
Наименование, адрес

Год 

ввода в 

эксплу-

атацию

Пло-

щадь/ 

протя-

женность,           

кв. м/м

Кадастровый 

номер

Балансовая 

стоимость, руб.

1

Сеть теплоснабжения к жилому 

дому № 50 по ул. Горького, ОГУЧ 

"Детский сад "Теремок" 1997 175.00 46:29:102309:355 1,363,348.00

2

Сеть теплоснабжения к жилому 

дому № 17-а по ул. Мыльникова 1997 50.00 46:29:102220:3031 389,528.00

3

Сеть теплоснабжения к зданию д/с 

№ 10 по ул. Мыльникова, 9-а 1997 70.00 46:29:102220:3033 545,339.20

4

Сеть теплоснабжения к жилому 

дому № 25 по ул. Челюскинцев 2005 50.00 46:29:102327:3125 496,984.00

5

Сеть теплоснабжения от ТК-47/4 

до жилого дома № 18 по ул. 

Можаевская 1997 27.00 46:29:102308:401 210,345.12

6

Сеть теплоснабжения от ТК-1 к 

жилому дому № 53 по ул. 

Интернациональная и насосной 

станции 2003 92.00 46:29:101042:2064 2,992,813.00

7

Сеть теплоснабжения к жилому 

дому № 17/69 по ул. Мирная 1999 21.00 46:29:102319:112 147,413.28

8

Сеть теплоснабжения к домам 

№№ 70/3, 70/4 по ул. Карла 

Маркса, между общежитиями № 3 

и 4 1980 30.00 46:29:102146:219 77,216.48

9

Сеть теплоснабжения к жилому 

дому № 44 по ул. Володарского 47.00 46:29:102308:73 461,894.94

10

Сеть теплоснабжения к жилому 

дому № 8-б по ул. Комарова 2003 144.00 46:29:103028:3299 1,145,611.78

11

Сеть теплоснабжения от ТК-1206 

до здания пожарного депо ОКУ 

"ППС Курской области" по ул. 1997 110.00 46:29:000000:4517 856,961.60

12

Сеть теплоснабжения к жилым 

домам №№ 15, 15-а по ул. 

Мыльникова 1997 86.00 46:29:102220:3027 669,988.16

13

Сеть теплоснабжения к жилому 

дому № 60/15 по ул. Радищева 1997 43.00 46:29:102334:719 334,994.08

14

Сеть теплоснабжения к жилому 

дому № 48-а по ул. Школьная 2003 110.00 46:29:102142:1063 1,034,264.00

15

Сеть теплоснабжения к жилым 

домам №№ 1/6, 1/7, 1/8, 1/9, 1/10 

по пер. 4-й Моковский 1997 150.00 46:29:103006:1568 856,961.60

16

Сеть теплоснабжения к жилым 

домам №№ 1/1, 1/2, 1/3, 1/4, 1/5 по 

пер. 4-й Моковский 1997 191.00 46:29:103006:1567 1,402,300.80

17

Сеть теплоснабжения к нежилому 

зданию № 12 по ул. Серафима 

Саровского 1997 129.00 46:29:102296:308 74,436.10

18

Сеть теплоснабжения от ТК 12А до 

жилого дома № 5-ж по ул. Дейнеки 2007 28.00 46:29:103021:3667 338,486.40

19

Сеть теплоснабжения от ТК14 до 

жилых домов №№ 5-д, 5-е по ул. 

Дейнеки 2013 125.00 46:29:103021:3668 1,309,620.00

объектов муниципальной собственности города Курска, в отношении которых в 2025 году
планируется заключение концессионных соглашений

Администрации города Курска

№ 36

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению 

от "30" января 2025 года

ПЕРЕЧЕНЬ



20

Сеть теплоснабжения к дому № 70 

по ул. Карла Маркса от тепловой 

камеры № 87/3 до гаража 2007 58.00 46:29:102146:218 515,712.49

21

Сеть горячего водоснабжения к 

жилому дому № 1-а по пр-ту 

Энтузиастов 2006 259.00 46:29:102192:3239 107,900.00

22

Сеть теплоснабжения к жилому 

дому № 1-а по пр-ту Энтузиастов 2006 259.00 46:29:102192:3237 227,100.00

23

Сеть горячего водоснабжения к 

жилому дому № 23 по ул. Звездная 2007 171.00 46:29:102237:2755 143,754.80

24

Сеть теплоснабжения к зданию № 

2 по ул. Серафима Саровского 1985 57.00 46:29:102297:594 25,955.73

25

Сеть горячего водоснабжения к 

жилому дому № 4 по пер. 3-й 1969 80.00 46:29:103030:1903 155,992.89

26

Сеть теплоснабжения к жилому 

дому  № 23-а по ул. Гагарина 2015 119.00 46:29:103108:1520 1,299,420.76

27

Сеть теплоснабжения по пр-ту 

Хрущева от ТК/13 к жилому дому 

№ 22 2008 7.00 46:29:102221:4496 24,615.00

28

Сеть теплоснабжения к зданию 

ФКУ "Главное бюро медико-

социальной экспертизы по Курской 

области" по ул. Косухина, 45 2008 145.00 46:29:000000:4688 509,879.00

29

Сеть теплоснабжения к зданию № 

20 по ул. Горького 1989 9.00 46:29:102297:595 18,989.00

30

Сеть теплоснабжения к жилому 

дому № 23 по ул. Звездная 2007 171.00 46:29:102237:2758 739,300.00

31

Сеть теплоснабжения - место 

врезки ул. Дружбы (ж.д. ул. 

Дружбы, 15) 1973 7.00 46:29:103101:1417  30,400.00

32

Сеть теплоснабжения от ТК-1 (ТК-

1207) по ул. Серегина до ТП-1,2 

КТК по ул. Серегина 1975 202.00 46:29:000000:4805 877,500.00

33

Сеть теплоснабжения от ТК-10 по 

пр-ту Ленинского Комсомола до ТП-

648 кв 1965 106.00 46:29:103160:1080 422,100.00

34

Сеть теплоснабжения от ТК-38 по 

ул. Краснополянская до здания 

прачки д/с № 40 1980 22.00 46:29:103101:1416 95,600.00

35

Сеть теплоснабжения от ТК-9а по 

ул. 50 лет Октября до Ут-3 по ул. 

Гремячка 1980 277.00 46:29:000000:4800 1,303,500.00

36

Сеть теплоснабжения от ТК-20Ж 

по ул. Заводская до ТП-14,15 кв по 

ул. Дейнеки, ул. Комарова 1973 613.00 46:29:000000:4810 2,662,800.00

37

Сеть теплоснабжения к жилым 

домам №№ 65-в, 65-г по ул. Карла 

Маркса 1990 116.00 46:29:102150:2907 12,367.00

38

Сеть теплоснабжения от ТК-54а до 

ТК-54/19 по ул. Павлуновского 2005 380.00 46:29:000000:4920 984,365.00

39

Сеть теплоснабжения от ТК-167 до 

наружной стены МБДОУ "Детский 

сад общеразвивающего вида № 

130" 1990 21.00 46:29:101027:1748 139,615.00

40

Сеть теплоснабжения по ул. 

Ухтомского 1975 1,190.00 46:29:000000:5348 3,955,746.00

41

Тепловая сеть к жилому дому № 4 

по Московскому проезду 1990 25.00 46:29:102327:3435 152,357.00

42

Тепловая сеть к жилому дому № 

12 по ул. Коммунальная 2003 56.00 46:29:101012:6366 465,382.00

43

Сеть теплоснаюбжения от ТК-4 до 

наружной стены здания по ул. 

Энгельса, 140 1980 127.00 46:29:000000:5357 703,613.00

44

Сеть теплоснаюбжения от ТК-22 

до ТК-23 1990 68.00 46:29:101012:6369 414,411.00



45

Тепловая сеть от ТК-75 по пер. 

Ахтырский до здания МБДОУ 

"Детский сад комбинированного 

вида № 51" по пер. Ново-

Ахтырский, 24 1961 84.00 46:29:102154:2339 14,926.00

46

Сеть теплоснабжения к 

административному зданию НОД-

ВОД по ул. ВЧК, 182А от наружной 

стены ТК УТ-2 1983 84.00 46:29:101114:288 366,347.00

47

Сети теплоснабжения от жилого 

дома № 72/14 по ул. Карла Маркса 

до ТК б/н до ввода № 1 жилого 

дома № 72/15 ул. Карла Маркса, от 

ТК б/н до ввода № 2 жилого дома 

72/15 ул. Карла Маркса, от жилого 

дома № 72/15 ул. Карла Маркса до 

ТК б/н, от ТК б/н до жилого дома 

№ 72/16 по ул. Карла Маркса 1990 210.00 46:29:102045:1473 3,114,000.00

48

Сеть теплоснабжения от ТК до 

дома № 31 по ул. К. Воробьева до 

производственной базы ООО 

"Интеграл-Строй" по ул. 

Воробьева, 4 1990 203.00 46:29:000000:5098 1,328,010.00

49

Сеть теплоснабжения к 

канализационной станции по ул. 

Интернациональная, 1 от 

наружной стены ТК-68 1983 156.00 46:29:000000:5235 850,450.00

50

Сеть теплоснабжения по ул. 

Республиканская 1975 333.00 46:29:000000:5346 1,270,768.00

51

Сеть теплоснабжения к зданию № 

11 по ул. Гремяченская 1997 71.00 46:29:102121:213 464,476.00

52

Сеть теплоснабжения от ТК-39/2 

до стены здания № 4/6 по ул. 50 

лет Октября 1980 26.00 46:29:102239:925 141,742.00

53

Сеть теплоснабжения по ул. 

Радищева, от ТК-6 к дому № 17-19 1950 44.00 46:29:102294:1504 95,948.00

54

Сеть теплоснаюжения и горячего 

водоснабжения к дому № 11-д по 

пр-ду Магистральный 2012 22.00 46:29:103214:1227 214,132.00

55

Сеть теплоснабжения к дому № 33 

по ул. Тракторная 2012 86.00 46:29:103006:1826 744,055.00

56

Тепловая сеть от врезки теплосети 

до теплового узла здания гаража-

склада УМВД России по г. Курску, 

ул. Еремина, 7; от теплового узла 

пункта полиции № 1 по ул. 

Еремина, 7 до здания ООО 

"Полимер " по ул. Еремина, 3/5 1988 75.00 46:29:103007:1691 2,155,001.49

57

Сеть теплоснаюбжения от ТК-1 до 

ТК-4 по ул. Дружининская 1985 88.00 46:29:102279:1132 475,879.00

58

Тепловая сеть от ТК-6 до здания 

№ 9 по ул. Сумская 1988 129.00 46:29:103008:1541 697,552.00

59

Сеть теплоснабжения к зданию № 

9-а по ул. Ольшанского 1992 111.00 46:29:103023:706 720,263.00

60

Сеть теплоснабжения от УТ-1 до 

ТК-2А/19 по ул. Советская 1980 55.00 46:29:102287:1368 204,800.00

61

Сеть теплоснабжения к жилому 

дому № 26-а ул. Ольшанского 1998 287.00 46:29:103024:2918 1,068,900.00

62

Сеть теплоснабжения от ТК-4 по 

ул. Заводская до ТК-4а (где 

расположен эл. узел) 1980 28.00 46:29:103022:1969 62,800.00

63

Участок тепловой сети надземной 

прокладки от магистральной 

тепловой сети по ул. Александра 

Невского до административного 

здания по ул. Софьи Перовской, 6 1975 11.00 46:29:102258:312 16,400.00



64

Сеть теплоснабжения от ТК к 

зданиям № 39, № 41, № 41а по ул. 

Дзержинского 1958 153.00 46:29:102287:1367 284,900.00

65

Сеть теплоснабжения от ТК8 ул. 

50 лет Октября (АБК ОКУ 

Аварийно-спасательной службы 

Курской области" 50 лет Октября, 

177) 1963 81.00 46:29:000000:4809 181,000.00

66

Сеть теплоснабжения от ТК 

1127/2А по ул. Ольшанского 1977 139.00 46:29:103029:675 310,600.00

67

Сеть теплоснабжения к дому № 62 

ул. Димитрова 1928 6.00 46:29:102316:216 8,900.00

68

Сеть теплоснабжения от ТК -113 

ул. Краснознаменная до ТК-112Б 

ул. Краснознаменная, от ТК -112Б 

ул. Краснознаменная ("Центр 

несовершеннолетних" ул. 

Краснознаменная, 20) 1975 19.00 46:29:101025:3210 42,500.00

69

Сеть теплоснабжения от ТК7 (УТ-

15) проспект Ленинского 

Комсомола до ТП Горбольницы по 

пер. 2-й Промышленный, 13 1962 157.00 46:29:103131:206 292,400.00

70

Сеть теплоснабжения от ТК-1210/1 

ул. Серегина, транзит по подвалу 

ул. Серегина, 22/1, от стены АБК 

ул. Серегина до ТК ул. Серегина, 

от ТК ул. Серегина (АБК ул. 

Серегина, 22/2, от ТК ул. 

Серегина) (школа-интернат № 5), 

ответвл. на здание бытовых 

отходов 1975 274.00 46:29:103107:1323 612,300.00

71

Сеть теплоснабжения от ТК-2 по 

ул. Серегина до ТК-4 по ул. 

Серегина 1975 71.00 46:29:103106:3014 158,700.00

72

Сеть теплоснабжения от ТК-10а по 

ул. Димитрова до ТП-221 кв. 1985 83.00 46:29:000000:4796 185,500.00

73

Сеть теплоснабжения от ТК-27/9 

ул. Дейнеки до ТП-11 кв. по ул. 

Дейнеки 1970 227.00 46:29:103021:3937 422,700.00

74

Сеть теплоснабжения от ТК-107 по 

ул. Республиканская 1973 6.00 46:29:101025:3208 11,200.00

75

Сеть теплоснабжения  от ТК-43Б 

по ул. Павлуновского до ТП-298 кв. 

по ул. Павлуновского 1980 71.00 46:29:000000:4816 158,700.00

76

Сеть теплоснабжения от ТК-90 (ТК-

4323/3) по ул. Разина до д/с 

"Лучик" 1980 90.00 46:29:000000:4799 268,200.00

77

Сеть теплоснабжения от ТК-

1107/14 (ТК-17) по пр-ду 

Магистральный до ТП-826 1970 116.00 46:29:103216:1466 259,200.00

78

Сеть теплоснабжения от ТК7 (УТ-

1107/7) по ул. Магистральная задв. 

на территории Комбикормового 

завода по пр-ду Магистральный,. 

22-г 1985 1,919.00 46:29:000000:4813 5,717,000.00

79

Сеть теплоснабжения от ТК-

1107/14 до ТП-572 по пр-ду 

Магистральный 1981 158.00 46:29:103213:2288 470,800.00

80

Сеть теплоснабжения от ТК-83 по 

пр-ту Ленинского Комсомола до ТК-

82 по пр-ту Ленинского Комсомола, 

от ТК-82 по пр-ту Ленинского 

комсомола до ТК-81 по пр-ту 

Ленинского Комсомола, от ТК-81 

по пр-ту Ленинского Комсомола 

(ж.д. ПЛК, 81) 1965 285.00 46:29:103130:875 636,900.00



81

Сети теплоснабжения от ТК-1 по 

ул. Серегина до ТК-10 по ул. 

Серегина, от ТК-10 по ул. Серегина 

до ТК-11, ул. Серегина, от ТК-11 по 

ул. Серегина до ТК-12 по ул. 

Серегина, от ТК-12 по ул. Серегина 

(ж.д. ул. Серегина, 24) 1975 176.00 46:29:000000:4808 393,300.00

82

Сеть теплоснабжения от ТК86/Е по 

ул. Школьная (гараж по ул. 

Школьная), от ТК86/Е по ул. 

Школьная (административное 

здание ул. Школьная, 7) 1970 20.00 46:29:102146:221 44,700.00

83

Сеть теплоснабжения от ТК-27/2 

по ул. Ольшанского до ТП-пос. 

КЗТЗ 1972 30.00 46:29:103029:674 67,000.00

84

Сеть теплоснабжения от ТК-49 (ТК-

4210) по ул. Володарского до ТП-

254 кв. 1960 96.00 46:29:000000:4797 178,800.00

85

Сеть теплоснабжения к дому № 38 

по ул. Чумаковская 2004 31.00 46:29:000000:4887 80,303.00

86

Сеть теплоснабжения от ТК18/14 

по ул. Почтовая до ТК18/15 по ул. 

Почтовая 1973 27.00 46:29:000000:4856 109,600.00

87

Сеть теплоснабжения от ТК-32 до 

пункта полиции Сеймского отдела 

полиции (пос. Аккумулятор, 21) 1955 3.00 46:29:103155:675 12,200.00

88

Сеть теплоснабжения от ТК-9 до 

многоквартирного жилого дома № 

52-б по пр-ту Ленинского 

Комсомола 1961 20.00 46:29:103159:1836 81,200.00

89

Сеть теплоснабжения от ТК № 17 

по ул. Почтовая до стены здания 

№ 24 по ул. Радищева 2006 9.00 46:29:102293:902 62,100.00

90

Сети теплоснабжения по ул. Карла 

Маркса, 31-а 2016 29.00 46:29:102154:2128 7,694,924.44

91

Сеть теплоснабжения к жилому 

дому № 47 по ул. Карла Маркса 1997 30.00 46:29:102153:1300 233,716.80

92

Сеть теплоснабжения к жилому 

дому № 20 по ул. Щепкина 2003 42.00 46:29:000000:4540 394,800.80

93

Сеть теплоснабжения от ТК59/14 к 

жилому дому № 22 по пр-ту 

Хрущева 2008 6.00 46:29:102221:4497 64,473.60

94

Сеть теплоснабжения к жилому 

дому № 12 по пр-ту Хрущева 2008 50.00 46:29:102221:4492 537,280.00

95

Сеть теплоснабжения к жилому 

дому № 23 по ул. Ватутина 2006 26.00 46:29:102317:665 265,416.32

96

Сеть теплоснабжения от стены 

жилого дома № 23 по ул. 

Челюскинцев до мести врезки в 

муниципальные сети 2004 35.00 46:29:102327:3196 105,100.00

97

Сеть теплоснабжения от ТК-21 до 

здания баклоборатории и 

патологоанатомического 

отделения ОБУЗ "Курская 

городская клиническая больница 

скорой медицинской помощи" по 

ул. Пирогова, 14 1973 30.00 46:29:102234:181 44,407.00

98

Сеть теплоснабжения к жилому 

дому № 22-а по ул. Серегина 1992 10.00 46:29:103107:1325 47,800.00

99

Сеть теплоснабжения от ТК-13 до 

пункта полиции № 1 Сеймского 

отдела полиции (ул. Еремина, 7) 1988 8.00 46:29:103007:1943 23,500.00

100

Сеть теплоснабжения к жилому 

дому № 6 по пр-ту Хрущева 2001 173.00 46:29:102221:4553 826,200.00

101

Сеть теплоснабжения от ТК-65/1 

по ул. Пучковка до ТП – 1046 кв. 1975 143.00 46:29:000000:4806 420,300.00

102

Сеть теплоснабжения к жилому 

дому № 16-а по ул. Карла 

Либкнехта 1990 13.00 46:29:102287:1586 3,465.00



103

Сеть теплоснабжения к дому № 50 

по ул. Дзержинского 2002 19.00 46:29:102275:215 5,402.00

104

Сеть теплоснабжения от ТК-11 до 

здания МБУК ГКЦ "Лира" 1980 55.00 46:29:103124:2636 117,274.00

105

Сеть теплоснабжения от ТК-35 до 

здания МБДОУ "Детский сад 

комбинированного вида № 80" по 

пер. 7-й Промышленный, 7 1975 37.00 46:29:103124:2637 7,232.00

106

Сеть теплоснабжения от тепловой 

камеры УТ-16 до узла ввода 

МБДОУ "Детский сад 

комбинированного вида № 4" 2011 60.00 46:29:102229:9772 738,527.40

107

Сеть горячего водоснабжения от 

УТ-10 до ввода №3 к жилому дому 

№ 19 по ул. Звездная 2006 22.00 46:29:102237:3018 222,910.39

108

Сеть горячего водоснабжения от 

УТ-10 до ввода №4 к жилому дому 

№ 19 по ул. Звездная 2006 41.00 46:29:102237:3017 415,423.90

109

Сеть горячего водоснабжения от 

УТ-7 до УТ-8, от УТ-8 до УТ-9 по 

ул. Звездная 2005 92.00 46:29:102237:3013 932,170.71

110

Сеть горячего водоснабжения от 

УТ-8 до ввода №1 к жилому дому 

№ 21 по ул. Звездная 2005 27.00 46:29:102237:3014 273,571.84

111

Сеть горячего водоснабжения от 

УТ-9 до ввода № 2 к жилому дому 

№ 21 по ул. Звездная 2005 41.00 46:29:102237:3012 415,423.90

112

Сеть горячего водоснабжения от 

УТ-9 до УТ-10 по ул. Звездная 2006 29.00 46:29:102327:3016 293,836.42

113

Сеть теплоснабжения к домам 

№№ 22, 24, 26 по проезду 2-й 

Весенний, №№ 43, 43а, 45, 47, 

47а, 49, 51, 53 по ул. 2-я 

Агрегатная, №№ 23б, 23в, 23г по 

ул. 3-я Агрегатная, «Сосновый 

бор», ООО «Комплект» 1991 2423.00 46:29:000000:4702 5,079,124.09

114

Сеть теплоснабжения от ТК-254 до 

подъема подземно-тепловой сети 

(ул. Аэропортовская) 2001 58.00 46:29:000000:5187 4,851.00

115

Сеть теплоснабжения по ул. 

Советская от ТК-10/14 до ТК-10/15 

до здания № 14 по ул. Советская
1979 110.00 46:29:102286:1266 115,554.15

116

Сеть теплоснабжения от места 

врезки в тепловую сеть в жилом 

доме по ул. Интернациональная, 2 

до теплового узла в здании гаража 

в/в "Охрана" по ул. Дубровинского, 

2а: от теплового узла в здании 

гаража в/в "Охрана" по ул. 

Дубровинского, 2а; до 

административного здания УМВД 

России по г. Курску 1985 63.00 46:29:101040:1444 343,451.00

117

Сеть теплоснабжения от ТК-252 по 

ул. Станционная до теплового 

пункта АО "ВРК-2" 1975 227.00 46:29:101047:1051 886,259.00

118

Сеть теплоснабжения по ул. 

Студенческая от ТК-1 до ТК-8, 

стены жилого дома № 8 1996 109.00 46:29:102221:4005 6,857,634.00

119

Тепловая сеть по ул. Студенческая 

от ТК-4 до ТК-5,ТК-6а, ТК около 

дома, стены жилого дома № 18 1996 240.00 46:29:102221:4010 119,326,320.00

120

Сеть теплоснабжения к дому № 5 

по ул. Добролюбова 2015 133.00 46:29:102276:364 3,651,082.75

121

Сеть теплоснабжения от тепловой 

камеры УТ-7 до узла ввода МБДОУ 

"Детский сад комбинированного 

вида № 5" 2011 40.00 46:29:102227:3299 10,746.00



122

Сеть теплоснабжения от ТК-58 до 

здания № 26 по ул. Дубровинского 1960 23.00 46:29:101040:1468 4,119.00

123

Сеть теплоснабжения к средней 

общеобразовательной школе по  

проспекту Вячеслава Клыкова, 65 2020 59.00 46:29:10227:3283 1,169,744.00

124

Сеть теплоснабжения к зданию 

школы № 60 по проспекту Победы, 

16 20169 32.00 46:29:102049:5148 570,759.00

125

Сеть теплоснабжения к жилому 

дому № 3-б по ул. 

Коммунистическая 1996 43.00 46:29:102338:929 380,001.00

126

Тепловая сеть от ТК-207 до ТК-208 

по ул. Парижской Коммуны 1994 90.00 46:29:101012:6370 795,350.00

127

Тепловая сеть к жилому дому № 9 

по ул. Челюскинцев от 

существующей ТК-2 до ввода в 

жилой дом 2009 90.00 46:29:102327:3480 397,675.00

128

Сеть теплоснабжения от стены 

жилого дома по ул. Серегина до 

здания № 3-в по пр-ту Кулакова 1985 55.00 46:29:103090:3667 267,327.00

129

Сеть теплоснабжения от ТК 63/7А 

до ТК 63/7Б; от ТК 63/7Б до ТК 

63/7Г; от ТК 63/7Г до ТК 63/7Е; от 

ТК 63/7Е до жилого дома № 2 по 

ул. Лысая Гора 1970 164.00 46:29:000000:5144 797,118.00

130

Тепловая сеть от ТК-201 до ТК-184 

по ул. Станционная (около жилого 

дома № 4) 1994 92.00 46:29:101012:6371 813,025.00

131

Сеть теплоснабжения от ТК 38б/3 

до жилого дома № 3 по ул. 

Павлуновского 2002 42.00 46:29:102284:1490 371,164.00

132

Тепловая сеть к жилому дому № 

18 по ул. Челюскинцев от УТ1 до 

стены жилого дома 2014 57.00 46:29:102330:703 377,792.00

133

Сеть теплоснабжения от ТК-59/12 

до Стены здания МБДОУ «Дом 

искусств Ритм» 2000 2.00 46:29:102221:4795 9,000.00

134

Сеть теплоснабжения к жилому 

дому № 12-а по пр-ду Сергеева 2000 47.00 46:29:102194:5286 214,000.00

135

Сеть теплоснабжения к жилым 

домам №№ 1,1-а по ул. Орловская 2002 229.00 46:29:102189:351 965,000.00

136

Тепловая сеть от насосной 

станции № 13 по ул. Дружининская 

до ТК-33/10-10 по ул. Щепкина 2000 253.00 46:29:000000:5618 893,000.00

137

Сеть теплоснабжения к жилому 

дому № 7 по ул. Крюкова 2000 7.00 46:29:103118:565 32,000.00

138

Сеть теплоснабжения от ТК-1 до 

ТП-КТК-1 по ул. Серегина 2000 223.00 46:29:103105:4141 1,034,000.00


